IF

Zakkenfilters met antibacterieel synthetisch filtermedium,

S95 BIO

filterklasse 1ISO ePM1-65%

TOEPASSINGEN

m Fijnfiltratie voor luchtbehandlingskasten en
voorfiltratie voor (H)EPA filters

VOORDELEN

® Hoog stofhoudend vermogen

m Bacterie- en schimmelwerend
m Toepasbaar binnen voedingsmiddelen bedrijven

El

m Medium: Meerlaags polypropyleen met

09210
09211
09212
09218
09220
09219
09249
09250

Lage drukval over het filter
Conische zakken

GENSCHAPPEN

progressieve opbouw

Frame: Staal, ook leverbaar in hout en kunststof

Aanbevolen eindweerstand: 250Pa
Max. continue temperatuur: 80 gr. Celsius, afhankelijk

van frame

Max. relatieve luchtvochtigheid: 100%

Behandeld met een bacterie- en schimmelwerend medium

IFS95 Bio 592x592x600, 8p
IFS95 Bio 288x592x600, 4p
IFS95 Bio 490x592x600, 6p
IFS95 Bio 288x288x600, 4p
IFS95 Bio 592x288x600, 8p
IFS95 Bio 592x490x600, 8p
IFS95 Bio 592x892x600, 8p
IFS95 Bio 288x892x600, 4p

Afwijkende maten op aanvraag
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